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BER G 7 7 A N — T NV ORI,

WREEEERDH Y . =TSN TWRWNWT 7 A NOFHEC
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(dB/km) (dB/km) (dB/km) (dB/km)
1271 0.392 0.473 0.385 0.470
1291 0.370 0.447 0.365 0.441
1311 0.348 0.423 0.352 0.423
1331 0.331 0.425 0.340 0.411
1351 0.320 0.476 0.329 0.399
1371 0316 0.386
1391 0.301 0.372
1411 0.285 0.357
1431 0.263 0.438 0.269 0.341
1451 0.250 0.368 0.254 0.326
1471 0.238 0.327 0.240 0.312
1491 0.229 0.303 0.229 0.300
1511 0.221 0.290 0.220 0.290
1531 0.215 0.283 0.213 0.283
1551 0.211 0.278 0.209 0.277
1571 0.208 0.276 0.208 0.273
1591 0.208 0.278 0.208 0.275
1611 0.208 0.289 0.212 0.283
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ITU-TEIEG.655.E7 7 A N&1V 7<= TR L TW5, ITU-TEIEG.6537 7 A SOfElE, ITU-TE%G.653.B
BAED 728 DF2NTU-TEIEG.653 128t X 7= E IR AR O 72 o ORX &> THE L T\ 5,

F1.2,/IT-G695 — ITU-TEIEG.652 B X OITU-TEIEG.653, ITU-TEIEG.6557 7 A NOHEERE R 45 BUREK

[
Fx xNVER RR Gy B bR
(nm) (ps/nm/km)
G.652 7 7 AN G.653 7 7 A /N G.655 7 7 AN
=4 1EH =4 1 =t 4 1E#
1291 -3.85 - - - - -
1311 -1.85 1.60 - - - -
1331 - 3.34 - - - -
1351 - 5.02 - - - -
1371 - 6.62 - - - -
1391 - 7.97 - - - -
1411 - 9.14 - - - -
1431 - 10.31 - - - -
1451 - 11.49 - - - -
1471 - 12.68 -8.64 - -2.99 4.78
1491 - 13.86 -6.94 - -1.45 5.79
1511 - 15.06 -5.24 0.82 - 6.80
1531 - 16.25 -3.54 1.75 - 7.82
1551 - 17.46 -2.59 2.68 - 8.85
1571 - 18.66 -1.66 3.71 - 9.90
1591 - 19.87 -0.72 5.41 - 10.96
1611 - 21.09 - 7.11 - 12.01
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FIV3/IT-G695 - 16F ¥ XNT T v IRy 7 AT Y r—3 3 B-Cl6S1-1D2)D~V)VFF ¥ XA VB —T = —2R

OYEENRTG A —F B I ME
NI A—H Units B-C16S1-1D2
RV 28X UV EFOE Y b L— MNEBRFFS - NRZ 2.5G
RRE Y bR 3R - 1072
77 A NOFER - G.652.C or G.652.D
MPI-Sy RIZBIFTBA v E Tz —2R
R TF ¥ R dBm 3.5 +2 +1.5
B/ NEET ¢ RVHT dBm —4 -5 -6
R R ) dBm +11.8
1311 +20 m, 1391 +20 m, 1471 +20 m,

HD R nm

m=0to3 m=0to3 m=0to7
F ¥ LR nm 20
KL ERZE () nm +6.5
Be/NF v R dB 8.2
TA~AY - STM-16 per G.957
MPI-Sy; 7*5 MPI-Ryy RETOH/NA (BE—K
)
R dB 8.5 7.5 6.3
e/ MR dB 3.5 25 1
R 5y T
— 131Inm F ¥ RV ps/nm -45 to +39
— 1331nm F ¥ XV ps/nm 0 to +81
— 135Inm F v R/b ps/nm 0to+121
— 137Inm F ¥ RV ps/nm 0 to +160
— 1391nm F ¥ XL ps/nm 0 to +193
— 1411nm F v /v ps/nm 0to +221
— 1431nm F ¥ RV ps/nm 0 to +249
—  1451nm F ¥ RV ps/nm 0 to +278
- 1471nm F v %V ps/nm 0to +307
- 1491nm F ¥ RV ps/nm 0 to +335
— 1511lnm F ¥ XV ps/nm 0 to +364
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FIV3/IT-G695 - 16F ¥ XNT T v IRy 7 AT Y r—3 3 B-Cl6S1-1D2)D~V)VFF ¥ XA VB —T = —2R

OYEENRTG A —F B I ME
NI A—H Units B-C16S1-1D2

1531nm F ¥ RV ps/nm 0 to +393
— 155Inm F v R/b ps/nm 0 to + 422
— 1571nm F ¥ RV ps/nm 0 to +451

1591nm F ¥ RV ps/nm 0 to +480
— 1611nm F v /b ps/nm 0to+510
MPIL-S\RUZEIT D /MY & —m X dB 24
MPI-Sy & MPI-Ry, [0 5 REERUS S35 dB -27
B R HE R I RF ] 22 ps 120
MPI-Ry RIZBIFBAFT7x—R
BRI TF ¥ RV AT dBm 0 0.5 +0.5
B/ NEE T X RV AT) dBm -12.5 —-12.5 -12.8
I RN T dBm +9.5
RN RARF VT 4 dB 1 1 1.5
I/ INEAM R dBm -13.5 —-13.5 -13.8
Yty hU—T L A N ORISR dB —27

E-EETAET7 7Y r—y g a— FOMITRTDIT-G695/3T A —Z AT 5 +TmmDOE KPP OEERAZ oY
AT ML, FOIA—RTHR—ENTWHEDLIRT AV r—3 g A L ChOBIIM A R Th 5, 7277 L.
+6.50m3 AT L & ORI EHMED 72 O IR TR A LE TH 5,

K IVA/IT-G695 - 16T ¥ RXNVT T IRy I AT T Y r— a V(B-CI6LI-ID2)DVNAVTFF ¥ RNV A  F—T = —2R

DOYMEE /T A —F B I UYE
NFA—E& Units B-C16L1-1D2
R nm 1311-1371 1391-1451 1471-1611
— R iE
R T R H - §+8
RV 28X VEZOE Y b L— MEBRA 5 - NRZ 2.5G
BRKE Y FEY R - 1072

7 7 A NOFRLE

G.652.C or G.652.D
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FKIVAIT-G695 - 16F ¥ RNVT T v I Rw I RT 7Y r— a3 B-Cl6L1-1ID2) DV NVFF X XNV U F—T = —2R

DYEENT A —F BLOE

INTRA—=F Units B-C16L1-1D2
MPI-Sy RIZBIFTBA v E Tz —2R
R TF % 2V ) dBm +3.5 +1.5 0.5
B/ NEETF v 2oV ) dBm —4 —6 -8
RV ) dBm +11.6
1311 +20 m, 1391 +20 m, 1471 +20 m,

LR nm

m=0to3 m=0to3 m=0to7
F - LR nm 20
KL ERZE () nm +6.5
/AT v RV E dB 8.2
TA<AY - STM-16 per G.957
MPI-Sy; 7>5 MPI-Ry; HETOHNR (B—K
il
R dB 18 15.8 13.3
F/ N dB 11 9 7
W= 3 R
— 131Inm F ¥ 3V ps/nm -95 to +82
— 1331nm F v Kb ps/nm 0to+171
— 1351nm T v R/ ps/nm 0 to +257
— 137Inm F ¥ RV ps/nm 0 to +339
— 1391nm F v %V ps/nm 0 to +408
— 1411lnm F ¥ /L ps/nm 0 to +468
— 1431nm F ¥ RV ps/nm 0 to +528
— 1451nm F v R /b ps/nm 0to +588
- 1471nm F ¥ RV ps/nm 0 to +649
- 1491nm F ¥ RV ps/nm 0to+710
— 1511lnm ¥+ %V ps/nm 0to +771
— 1531nm F ¥ RV ps/nm 0 to +832
— 155Inm F ¥ RV ps/nm 0 to +894
- 1571nm F v %V ps/nm 0 to +956

— 67 — JT—G695




FKIVAIT-G695 - 16F ¥ RNVT T v I Rw I RT 7Y r— a3 B-Cl6L1-1ID2) DV NVFF X XNV U F—T = —2R

DYEENT A —F BLOE

NI A—=4H Units B-C16L1-1D2
— 1591nm F ¥ XV ps/nm 0to +1018
— 1611nm F v /b ps/nm 0 to +1080
MPI-S\RUZEIT D /MY & —m X dB 24
MPI-Sy & MPI-Ry [#] 0 fic KIS 35 dB —27
B KB IR ] 22 ps 120
MPI-Ry, SIZBIIBA L FTz—RA
WRKEE T X RVAT) dBm 1.5
B/ NEE T X RV AT) dBm —22 —21.8 —21.3
B KRR T dBm +1.5
RN RARF VT ¢ dB 1 1.5 2
I/ INEAM R dBm 23 —233 —23.3
Yty hU—T L A N ORISR dB —27

E-EETAET7 7Y r—y g a— FOMITRTDIT-G695/3T7 A —Z e T 5 +TmmDOE KPP OEERAZ oY
AT ML, FOIA—RTHAR—ENTWALEDLIRT A r—3 g A L ChO B A R Th 5, 7277 L,
+6.50m3 AT L L ORI EHED 72 O IR TR A LE TH 5,

BE U —&

- Supplement 39 to ITU-T G-series Recommendations (2006), Optical system design and engineering

considerations.
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